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CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

10000 IMPUESTOS 307,332.00 0.00 879,291.00 879,291.00307,332.00 571,959.00

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

40000 DERECHOS 515,009.00 0.00 212,553.53 212,553.53515,009.00 -302,455.47

50000 PRODUCTOS 2,000.00 0.00 491,343.32 491,343.322,000.00 489,343.32

60000 APROVECHAMIENTOS 148,770.00 0.00 170,205.67 170,205.67148,770.00 21,435.67

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 11,907,619.00 0.00 12,237,083.00 12,237,083.0011,907,619.00 329,464.00

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TOTAL 12,880,730.00 0.00 13,990,476.52 13,990,476.5212,880,730.00 1,109,746.52

DR. JOSE RODRIGUEZ BACA LIC. GABRIELA JACOBO GARCIA I.S.C. WILBERT ARNULFO OCHOA CHAVEZL.C. MONICA ARACELI DE LA CRUZ ROCHA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL


